
Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2025-0001756029

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001756029

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Inclusión Social, Juventud, Familias e
Igualdad en Málaga

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-
licitaciones/perfiles-contratante.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Administración Pública.
	Dirección: Av. Manuel A. Heredia
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO PRODUCTOS ALIMENTACIÓN PARA LA

RESIDENCIA PERSONAS MAYORE MÁLAGA
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2025 0000285025
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 7
Clasificación CPV
15800000-6 - Productos alimenticios diversos
15000000-8 - Alimentos, bebidas, tabaco y productos afines

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SUMINISTRO PRODUCTOS ALIMIENTACIÓN PARA LA
RESIDENCIA DE PERSONAS MAYORES DE MÁLAGA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	1.047.726,92 €

Importe total (sin IVA): 972.501,69 €

Valor estimado: 2.334.004,06 €

Admite variantes: 		No

04/11/2025 12:32:59 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZTUxZDMzNzk2ZTY4YjJSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2025-0001756029

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Adjudicación

Fecha de la resolución: 29/10/2025 13:14

Desierto
Lote/s: 3
Nº de licitadores presentados: 0

Nº de ofertas PYME: 0
Nº de ofertas extranjeras: 0
Nº de ofertas electrónicas: 0
Motivo: Publicación del Desierto

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 144, página  (Envío: 29/07/2025 00:00), Publicación: 30/07/2025
00:00). Referencia: 077228b6-13e6-4cb1-84b9-32edbc9702ff Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos

Resolución de desierto - NJyGw750dBV07B0lWnQWRnT21ZSEy8.pdf
(SHA-256: 38c621b6c636d28c9b74ed0f81655147cd67df9b405cb90f0bf89ccf59643ddb)

Publicaciones relacionadas
	2025-0001706213
2025-0001698250
2025-0001712133

04/11/2025 12:32:59 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZTUxZDMzNzk2ZTY4YjJSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


